17

35

45

53

62

87

97

12

122

135

144

Spis rzeczy

Wykaz skrétéow

Wstep

Czes¢ I: Literatura, medycyna, nowoczesnos¢
Dyskurs medyczny w literaturze: rekonesans
Na pograniczu dyscyplin: koncepcje i réznice terminologiczne

Dwie tradycje nowoczesnosci

Czes¢ II: (De)medykalizacja
Medykalizacja i demedykalizacja
Literackie strategie demedykalizacji

Glosa: Heterotopia

Czesc lll: Metafora

Uwolni¢ sie od Susan Sontag
Esej medyczny

Esej ,chorobowy”

Patografia

Ajednak metafora



152

159

161

163

189

Sublingualis

Podziekowania
Nota bibliograficzna
Bibliografia

Indeks os6b





